Obtulit in magna expeditione milites IX. et servientes CC.

*Comes Jonathas de Caleno.*

Comes Jonathas, sicut ipse dixit, tenet de Principatu Capuae Calenum, quod est feudum XV. militum, et Ayrola, quod est feudum V. militum, et Sanctum Martinum, quod est feudum V. militum. Una sunt de proprio feudo demanij sui feuda militum XXIII. et augmentum eius sunt milites XXVII. Una inter feudum, et augmentum milites I. et servientes I.

*Isti sunt Barones ejusdem Comitis Jonathae,  
qui tenent de eo in Principatu.*

Hoc tenet Will. de Avenabulo, sicut dixit, de eodem Comite in Aversa feudum II. militum. et augmentum eius sunt III. milites. Una inter feudum, et augmentum milites V. Haec tenuit Will. praedictus de Avenabulo. et habet idem Simon in servitium feudum IX. militum, et augmentum eius IX. milites. Una inter feudum, et augmentum Simonis sunt milites XVIII. Una inter demanum, et servitium praedicti Simonis sunt de proprijs feudis milites XI. et augmentum sunt milites XII. Una inter demanum et servitium, et augmentum obtulit milites XXIII.

*Isti tenent de Guillelmo de Avenabulo, sicut  
dixerunt idem Guillelmus, et Mattheus  
de Avenabulo frater ejus.*

Odo Peregrinus tenet a Guillelmo de Avenabulo, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento sunt milites II.

Raul filius Jordani tenet de praedicto Guillelmo feudum I. militis. et cum augmento sunt milites II.

Guillelmus filius Unfredi tenet feuda II. de eo. et cum augmento obtulit IV.

Nicolaus filius Matthaei de Monsici tenet de eodem Guillelmo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Et aliud feendum tenet in capite a Duino Rege.

Guillelmus filius Umberti tenet de praedicto Guillelmo feudum I. militis. et cum augmento sunt milites II.

Aymarius de Neapoli tenet de eodem Guillelmo feendum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Pandulfus de Alysi tenet de eodem Guillelmo feendum I. militis. et cum augmento sunt II.

Petrus Cacapice Comestabulus de Neapoli tenet de eodem Guillelmo de Avenabulo feendum I. militis, quod tenebat Guillelmus de Sancto Flaymundo, tenuerat Viveris, scilicet ipse Guillelmus de Avenabulo clamavit ipse Petrus Cacapice cum feudo suo seruit in capite Domino Regi.

Robertus Ingressus, sicut ipse dixit, tenet de praedicto comite Rocciam de Albano, quod est feendum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

C U R I A.

Bartholomaeus Burrellus, sicut dixit Marios pater cius, tenet de eodem Comite totam terram, quae sive Gregorii Pagani videlicet.